А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.01.2021 г.                                                                                                           № 6-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 289-р

«О рабочей группе по вопросам разработки и

реализации муниципальных и

ведомственных целевых программ

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

1. Внести в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 289-р «О рабочей группе по вопросам

разработки и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 состав рабочей группы по вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа изложить в редакции согласно приложению;

1.2  пункт 8 Порядка работы рабочей группы по вопросам разработки и

реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа изложить в следующей редакции:

«8. Рабочая группа состоит из председателя, заместителей председателя,

секретаря и членов рабочей группы.

Состав рабочей группы утверждается распоряжением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 29.01.2021 № 6-р

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 30.07.2013 № 289-р

Состав рабочей группы по вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа

Председатель:

Иванова Ю.Н. - Первый заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместители председателя:

Кокорина Т.П.

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Чубкова О.С. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководитель Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Полякова О.А.* - консультант отдела стратегического

планирования, экономического анализа и

мониторинга Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Александрова Н.В. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Ковалык А.Ю. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководитель Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа-начальник Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

___________
*В период отсутствия секретаря рабочей группы по вопросам разработки и реализации муниципальных и

ведомственных целевых программ (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) обязанности

секретаря рабочей группы возлагаются на ведущего консультанта отдела стратегического планирования,

экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кирпиченко Г.А.